
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Всходская средняя школа 

имени М.В.Исаковского» Угранского района Смоленской области. 

 

 
Номер документа Дата составления 

275/1 26.10.2021 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«О создании школьного спортивного клуба» 
 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, во исполнение 

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. 

№ 1065 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. с 1 ноября 2021 г на базе МБОУ «Всходская СШ» создать школьный 

спортивный клуб имени Володина Н.Н. (ШСК). 

2. Руководителем назначить учителя физической культуры Босаковского Андрея 

Орестовича. 

3. Руководителю ШСК Босаковскому А.О.: 

– подготовить необходимый перечень документов для практического 

применения и управления ШСК согласно Положению; 

– представить план работы ШСК; 

– создать информационный уголок деятельности ШСК. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Аушеву Марину Геннадьевну. 

 

 

Руководитель организации            директор                                  /Егоров А.В./     
     (должность)             (личная подпись)               (расшифровка подписи) 

 

 


